2025年1月6日
報道関係各位

株式会社みちのりホールディングス

代表取締役交代のお知らせ

 株式会社みちのりホールディングスは、本年1月1日付で代表取締役を交代し、下記のとおりの役員体
制としましたことをお知らせいたします。

記

 取締役会長  松本 順 （株式会社日本共創プラットフォーム代表取締役社長）

 代表取締役グループ CEO 吉田 元 （関東自動車株式会社代表取締役社長）

 取締役   関 敦彦

 監査役   土田誠行 （株式会社日本共創プラットフォーム常務執行役員）

以上

【参考】
株式会社みちのりホールディングス︓ https://www.michinori.co.jp/
株式会社日本共創プラットフォーム︓https://japanpix.co.jp/

       お問い合わせ先
       株式会社みちのりホールディングス 広報

Email  info@michinori.co.jp
Tel     03-6250-1075

https://www.michinori.co.jp/
https://japanpix.co.jp/
mailto:info@michinori.co.jp